BP 1184 f 384v 09 ma 09-08-1406.

Johannes Pijngen beloofde aan Hermannus Sticker 61 gulden waarde als hierboven, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1406) te betalen.

Johannes Pijngen promisit super omnia Hermanno Sticker LXI gulden valoris ut supra ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Gheel et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 384v 10 ma 09-08-1406.

Johannes van Coelen, zijn zuster Gertrudis, kvw Nijcholaus van Colen, en Johannes Meester ev Sophia dvw voornoemde Nijcholaus droegen over aan Johannes zv Johannes Gielijs soen een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamer met ondergrond, gelegen aan het huis van Goeswinus Campen, in Den Bosch, in de straat gnd Beurde, tussen voornoemd huis van Goeswinus enerzijds en erfgoed van Nijcholaus Koc anderijds, welke cijns aan wijlen voornoemde Nijcholaus van Colen was verkocht¹ door voornoemde Johannes zv Johannes Gielijs soen {geen testes of datum}.

Johannes de Coelen Gertrudis eius soror liberi quondam Nijcholai de Colen (dg: et Joh) cum tutore et Johannes Meester maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam camera et eius fundo domui Goeswini Campen adiacente sita in Busco in vico dicto Buerde inter dictam domum dicti Goeswini ex uno et inter hereditatem Nijcholai Koc ex alio venditum dicto quondam Nijcholao de Colen a Johanne filio Johannis Gielijs soen prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Johanni filio Johannis Gielijs soen (dg: promittentes) cum litteris et jure promittentes (dg: in) cum tutore (dg: indi) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

BP 1184 f 384v 11 ma 09-08-1406.

Walterus Coelborner zv Walterus Coelborner en Johannes zvw Henricus Loenman beloofden aan Theodericus Godscals 323 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

¹ Zie ← BP 1177 f 225v 07 wo 21-02-1386, verkoop van de cijns.

Walterus Coelborner filius Walteri Coelborner (dg: promisit super omnia) #et Johannes filius quondam Henrici Loenman promiserunt indivisi super omnia# Theoderico Godscals' trecentos et XXIII gulden scilicet IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes Lu et Gheel datum in vigilia Laurencii.